2
2

[image: image1.jpg]2e
“f.\"‘

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2021 г.                                                                                   № 131-пг
О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка
на территории Партизанского городского округа
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным   законом   от   06   октября   2003   года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях на территории Партизанского городского округа», принятым решением Думы Партизанского городского округа от 30 мая 2008 года № 31, статьями 32 и 37 Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа, утвержденных  решением Думы Партизанского городского округа от              30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление Лазаревой Галины Васильевны от 25 ноября 2021 года и ходатайство комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа от 26 ноября 2021 года № 450, на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  По  инициативе  главы  Партизанского  городского  округа,  в  целях

соблюдения  права  человека на благоприятные условия  жизнедеятельности,
прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования - «хранение автотранспорта» - земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа от 11 ноября 2021 г.            № 1849-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа», адрес (местоположение): Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск,                 ул. Индустриальная, д. 2, гараж № 1. Площадь земельного участка 55 кв.м.

            2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа:

2.1. Организовать и провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления 13 декабря 2021 года в        17:45 часов по адресу: г. Партизанск, ул. Садовая, 1, каб. № 12 (отдел территориального развития);
2.2. Организовать публикацию сообщения о предстоящих публичных слушаниях  в течение 7-ми дней  после принятия  настоящего постановления.

3. Установить, что участниками публичных слушаний, получающими право на выступление для аргументации своих предложений, являются лица, внёсшие в письменной форме свои предложения в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки и зарегистрированные в таковом качестве в комиссии на основании письменного заявления. Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях, предложений, замечаний по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях – с момента опубликования настоящего постановления до 08 декабря 2021 года. Заявления принимаются по адресу: 692864, Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск,                         ул. Садовая, 1, каб. 12 и по электронному адресу: komissiya_po_pzz@partizansk.org.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.

Глава городского округа

                О.А.Бондарев
Отправлено в СМИ от 31.07.12 в набор на 03.0812, разместить на сайте, после подписания